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Szanowni Ratownicy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
 
 
 Miło jest nam zakomunikować, iż w te ostatnie dni 2006 roku otrzymaliśmy po 

długich rozmowach wspaniałą informację dotyczącą oferty ubezpieczeniowej, 

skierowanej dla Ratowników WOPR. Zgodnie z Uchwałą Śląskiego WOPR podjęta na 

ostatnim posiedzeniu Zarządu Wojewódzkiego WOPR, wszyscy członkowie Śląskiego 

WOPR opłacają kwotę ubezpieczenia wraz ze składką roczną obowiązkowo. Poniżej 

przedstawiamy kompletny zakres ubezpieczenia. Takiej oferty nie można zakupić  

w indywidualnym ubezpieczeniu. Naszą ofertę kierujemy również do Ratowników 

WOPR nienależących do Śląskiego WOPR, informacje o możliwości ubezpieczenia pod 

naszymi numerami telefonów w godzinach pracy biura Śląskiego WOPR.  

 

Poniżej przedstawiamy ofertę dotyczącą ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych 
Wypadków oraz Odpowiedzialności Cywilnej dla członków WOPR, posiadaczy 
legitymacji WOPR: 
Okres odpowiedzialności: 1 rok   
 
Przedmiotem ubezpieczenia są : 

1. następstwa nieszczęśliwych wypadków polegające na uszkodzeniu ciała lub 
rozstroju zdrowia, powodujące trwały uszczerbek na zdrowiu lub śmierć 
Ubezpieczonego. 

2. odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z 
wykonywaniem działalności ratownika wodnego 

 
Umowa ubezpieczenia NNW 
Za wypadek objęty ubezpieczeniem uważa się nagłe zdarzenie wywołane 
przyczyną zewnętrzną, bez woli Ubezpieczonego w następstwie, którego 
Ubezpieczony doznał uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia lub zmarł. 
 

 

Wojewódzkie Wodne Ochotnicze  
Pogotowie Ratunkowe w Katowicach 

40 - 161 Katowice, Al. W.Korfantego 66/6 
tel./fax (032) 253 - 61 - 58       tel. 0500 5 - 4 - 3 - 2 - 1 - 0 

e-mail: biuro@slaskiewopr.pl  biuro@slaskiewopr.eu slaskie@wopr.pl 
www.slaskiewopr.pl  www.slaskiewopr.eu   NIP: 634 - 17 - 91 - 767 
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Umowa ubezpieczenia NNW obejmuje następujące świadczenia: 
ZAKRES PODSTAWOWY  
a) na wypadek trwałego uszczerbku na zdrowiu w następstwie nieszczęśliwego 

wypadku,  
b) na wypadek śmierci w następstwie nieszczęśliwego wypadku, 
 
Świadczenie na wypadek stałego uszczerbku na zdrowiu w następstwie 
nieszczęśliwego wypadku: 
 
Jeżeli w wyniku nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową dojdzie 
do trwałego uszczerbku na zdrowiu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. wypłaci w 
pierwszej kolejności świadczenie pieniężne w wysokości określonej według stopnia 
trwałego uszczerbku na zdrowiu, według tabeli nr 3 a wypłata świadczenia odbywać 
się będzie na podstawie oceny dokonanej przez lekarza wskazanego przez SIGNAL 
IDUNA Polska TU SA. Maksymalny uznawany stopień trwałego uszczerbku na 
zdrowiu wynosi łącznie (w odniesieniu do wszystkich części ciała i narządów 
zmysłów) 100%. 
 
Świadczenie na wypadek śmierci w następstwie nieszczęśliwego wypadku: 
 
Jeżeli w następstwie nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową, w 
ciągu jednego roku od tego wypadku nastąpi śmierć Ubezpieczonego, SIGNAL IDUNA 
Polska TU S.A. wypłaci świadczenie na wypadek śmierci w wysokości 50% sumy 
ubezpieczenia na wypadek stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu w 
następstwie nieszczęśliwego wypadku na podstawie lekarza orzecznika ZUS i na 
podstawie oryginałów rachunków. 
 
Umowa ubezpieczenia OC: 
Zdarzenie ubezpieczeniowe - powstałe w okresie ubezpieczenia zdarzenie objęte 
postanowieniami umowy ubezpieczenia, w następstwie, którego wobec 
ubezpieczonego mogą zostać wysunięte roszczenia z tytułu odpowiedzialności 
cywilnej. Przez jedno zdarzenie ubezpieczeniowe rozumie się także kilka 
następujących równocześnie albo bezpośrednio jedno za drugim zdarzeń, jeżeli 
pozostają one ze sobą w związku przyczynowym. Za datę jego wystąpienia przyjmuje 
się datę pierwszego zdarzenia (szkoda seryjna). 
 
Umowa ubezpieczenia OC obejmuje: 
Odpowiedzialność cywilną wynikającą z popełnienia czynu niedozwolonego przez 
osoby objęte ubezpieczeniem za szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone osobom 
trzecim w związku z wykonywaniem działalności ratownika wodnego z wyłączeniem 
roszczeń będących następstwem szkód wyrządzonych na skutek rażącego 
niedbalstwa oraz szkód wyrządzonych produktem 
 

www.slaskiewopr.pl

www.s
la
sk

ie
wop

r.p
l

http://www.slaskiewopr.pl
http://www.slaskiewopr.pl


 

BANK MILLENNIUM S.A. 06 1160 2202 0000 0000 4114 1597 

Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie NNW obejmuje wypadki zaistniałe 
podczas wykonywania działalności ratownika wodnego, zgodnie ze 
statutem WOPR 
 
Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie OC obejmuje zdarzenia zaistniałe 
podczas wykonywania działalności ratownika wodnego, zgodnie ze 
statutem WOPR 
 

OPŁATA 
 

Suma ubezpieczenia / limit / świadczenia Tabela nr 3       10.000 PLN   

Na wypadek 100 % trwałego uszczerbku na zdrowiu w następstwie 

nieszczęśliwego wypadku  
10.000 PLN  

Na wypadek śmierci w następstwie nieszczęśliwego wypadku 5.000 PLN  

Odpowiedzialność Cywilna  
30.000 PLN na jedno i na 

wszystkie zdarzenia  

Składka za osobę za 1 rok w zakresie ograniczonym  12 .00 PLN  
 

 
Warunki Ubezpieczenia 

1. NNW Niniejsza oferta została opracowana w oparciu o Ogólne Warunki 
Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków zatwierdzone Uchwałą 
Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU SA nr 16/Z/2005 z dnia 20.04.2005 roku . 

2. OC Niniejsza oferta została opracowana w oparciu o Ogólne Warunki 
Ubezpieczenia zatwierdzone uchwałą Zarządu SIGNAL IDUNA Polska 
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. nr 33/Z/04 z dnia 25.05.2004r. i zmienione 
uchwałą nr 49/Z/05r. z dnia 19.10.2005r. oraz postanowienia szczególne o 
następującej treści: 
(Treść Ogólnych Warunków Ubezpieczenia do pobrania w załącznikach do 

niniejszego komunikatu) 
 

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień 
Ogólnych Warunków Ubezpieczenia SIGNAL IDUNA Polska obowiązujących w dniu 
zawarcia umowy ubezpieczenia, zakres ochrony ubezpieczeniowej dodatkowo nie 
obejmuje szkód: 
 - wyrządzonych osobom, za które ubezpieczony ponosi odpowiedzialność jako 
zwierzchnik, 
 - powstałych w wyniku umyślnego nieprzestrzegania obowiązujących przepisów 
prawa albo instrukcji czy regulaminów, 
- świadomego nie wykonania przez ubezpieczonego obowiązków statutowych, 
- powstałych pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 
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CZY MOŻNA MIEĆ OCHRONĘ UBEZPIECZENIOWĄ OD 

WYKONYWANEGO ZAWODU RATOWNIKA WOPR  

ZA  

1 ZŁ MIESIĘCZNIE?  
TERAZ JUŻ TAK, PRZYSTĄP DO UBEZPIECZENIA  

W ŚLĄSKIM WOPR 

 

Sprzedaż oferty od 2 stycznia 2007 roku. 

Ratownicy Oddziałów i Drużyn Śląskiego WOPR opłacają 

składkę WOPR i składkę ubezpieczeniową jednocześnie na 

jednym blankiecie wpłaty. 

 

Ratownicy WOPR pracujący zawodowo na terenie Śląskiego 

WOPR koszt ubezpieczenia mają zawarty w corocznej 

weryfikacji i nie ponoszą dodatkowej opłaty. 
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